Ifage

A1 - Niveau débutant

+ Ouvert Plus que quelques places disponibles X Fermé

+ Francais — Atelier « Premiers pas a Genéve »

ification : A i 8
Certi |cat|9n ttestation de présence CHF 430
Type : Atelier

Présentiel

« Francais intensif Pré-A1 - Rythme lent

Réf. : 8249009 09.09.24 14:00 Lu Ma Je

Certification : Attestation de présence CHF 1'450 - -

Type : Cours 08.11.24 16:15 Ve
Présentiel

8 sem/ 96p

« Francais intensif Pré-A1 - Rythme lent

Réf. : 8249011 18.11.24 14:00 Lu Ma Je

Certification : Attestation de présence CHF 1'450 = =

Type : Cours 24.01.25 16:15 Ve
Présentiel

8 sem/ 96p

+ Francais intensif Pré-A1 - Rythme lent

Réf. : 8259002 03.02.25 14:00 Lu Ma Je

Certification : Attestation de présence CHF 1'450 - -

Type : Cours 04.04.25 16:15 Ve
Présentiel

8 sem/ 96p

« Francais intensif Pré-A1 - Rythme lent
Réf. : 8259004 07.04.25 14:00 Lu Ma Je
Certification : Attestation de présence CHF 1'450 - - 8 sem/ 96p
Type : Cours 20.06.25 16:15 Ve
Présentiel

v Francais intensif Pré-A1

Réf. : 8224120 22.07.24 08:45 Lu Ma Me

Certification : Attestation de présence CHF 949 - - 4 sem/ 76p
Type : Cours 16.08.24 11:45 Je Ve

Présentiel

« Francais intensif Pré-A1

Réf. : 8224220 19.08.24 08:45 Lu Ma Me

Certification : Attestation de présence CHF 899 - - 4 sem/ 72p
Type : Cours 13.09.24 11:45 Je Ve

Présentiel

+ Francais intensif Pré-A1

Reéf. : 8240922 23.09.24 08:45 Lu Ma Me

Certification : Attestation de présence CHF 1'050 - - 4 sem/ 80p
Type : Cours 18.10.24 11:45 Je Ve

Présentiel

« Francais intensif Pré-A1

Réf. : 8240926 30.09.24 14:00 Lu Ma Je
Certification : Attestation de présence CHF 1'050 - -
Type : Cours 08.11.24 17:00 Ve

Présentiel

5 sem/ 80p

v Francais intensif Pré-A1

Ref. : 8241022 28.10.24 08:45 Lu Ma Me
Certification : Attestation de présence CHF 1'050 - -

Type : Cours 22.11.24 11:45 Je Ve

Présentiel

4 sem/ 80p

+ Francais intensif Pré-A1

Reéf. : 8241126 18.11.24 14:00 Lu Ma Je
Certification : Attestation de présence CHF 1'050 = -

Type : Cours 27.12.24 17:00 Ve

Présentiel

5 sem/ 80p

+ Francais intensif Pré-A1

Réf. : 8241122 25.11.24 08:45 Lu Ma Me
Certification : Attestation de présence CHF 1'050 - - 4 sem/ 80p
Type : Cours 20.12.24 11:45 Je Ve

Présentiel
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« Francais A1-C2
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

« Francais A1 (1/4)
Réf. : 8224700
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais A1 (1/4)
Réf. : 8224800
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais A1 (1/4)
Réf. : 8240934
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais A1 (1/4)
Réf. : 8240936
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais A1 (1/4)
Réf. : 8241134
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais A1 (1/4)
Réf. : 8241136
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais A1 (2/4)
Réf. : 8224702
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais A1 (2/4)
Réf. : 8224802
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais A1 (2/4)
Réf. : 8240938
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais A1 (2/4)
Réf. : 8241138
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais A1 (2/4)
Réf. : 8241140
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

X Francais A1 (3/4)
Réf. : 8224704
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel
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CHF 870

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

22.04.24 - 24.07.24

24.06.24

24.07.24

05.08.24

04.09.24

23.09.24

18.11.24

24.09.24

19.11.24

25.11.24

27.01.25

26.11.24

28.01.25

24.06.24

24.07.24

05.08.24

04.09.24

23.09.24

18.11.24

25.11.24

27.01.25

26.11.24

28.01.25

24.06.24

24.07.24

18h15 -21h15

18:30

20:45

18:30

20:45

18:15

19:45

19:45

21:15

19:45

21:15

18:15

19:45

18:30

20:45

18:30

20:45

18:15

19:45

18:15

19:45

19:45

21:15

18:30

20:45

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu Me

Me

Me

Me

Je

Me

Je

Me

Me

Me

Me

Je

Me

16 sem/ 60p

5 sem/ 30p

5 sem/ 30p

8 sem/ 30p

8 sem/ 30p

8 sem/ 30p

8 sem/ 30p

5 sem/ 30p

5 sem/ 30p

8 sem/ 30p

8 sem/ 30p

8 sem/ 30p

5 sem/ 30p
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« Francais A1 (3/4)
Réf. : 8224804
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

v Francais A1 (3/4)
Réf. : 8240940
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais A1 (3/4)
Réf. : 8240942
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais A1 (3/4)
Réf. : 8241142
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais A1 (4/4)
Réf. : 8224706
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais A1 (4/4)
Réf. : 8224806
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

v Francais A1 (4/4)
Réf. : 8240944
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais A1 (4/4)
Réf. : 8240946
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais A1 (4/4)
Réf. : 8241144
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais A1 (4/4)
Réf. : 8241146
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais intensif A1(1/2) - Rythme lent
Réf. : 8249109
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

+ Francais intensif A1(1/2) - Rythme lent
Réf. : 8249111
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

« Francais intensif A1(1/2) - Rythme lent
Réf. : 8259102
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel
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CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 450

CHF 1'450

CHF 1'450

CHF 1'450

05.08.24

04.09.24

23.09.24

18.11.24

25.09.24

20.11.24

25.11.24

27.01.25

24.06.24

24.07.24

05.08.24

04.09.24

23.09.24

18.11.24

24.09.24

19.11.24

25.11.24

27.01.25

27.11.24

29.01.25

09.09.24

08.11.24

18.11.24

24.01.25

03.02.25

04.04.25

18:30

20:45

18:15

19:45

18:15

21:00

18:15

19:45

18:30

20:45

18:30

20:45

19:45

21:15

18:15

19:45

18:15

19:45

18:15

21:00

14:00

16:15

14:00

16:15

14:00

16:15

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Lu

Ma

Lu

Ve

Lu

Me

Me

Me

Me

Me

Me

Je

Me

Ma Je

Ma Je

Ma Je

5 sem/ 30p

8 sem/ 30p

8 sem/ 30p

8 sem/ 30p

5 sem/ 30p

5 sem/ 30p

8 sem/ 30p

8 sem/ 30p

8 sem/ 30p

8 sem/ 30p

8 sem/ 96p

8 sem/ 96p

8 sem/ 96p
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« Francais intensif A1(1/2) - Rythme lent

Réf. : 8259104 07.04.25 14:00 Lu Ma Je
Certification : Attestation de présence CHF 1'450 - - 8 sem/ 96p
Type : Cours 20.06.25 16:15 Ve

Présentiel

« Francais intensif A1(1/2)

Réf. : 8224100 22.07.24 08:45 Lu Ma Me
Certification : Attestation de présence CHF 949 - - 4 sem/ 76p
Type : Cours 16.08.24 11:45 Je Ve

Présentiel

« Francais intensif A1(1/2)

Réf. : 8224400 22.07.24 18:00 Lu Ma Me
Certification : Attestation de présence CHF 850 = = 4 sem/ 50p
Type : Cours 15.08.24 21:00 Je

Présentiel

+ Francais intensif A1(1/2)

Réf. : 8224200 19.08.24 08:45 Lu Ma Me
Certification : Attestation de présence CHF 899 - -
Type : Cours 13.09.24 11:45 Je Ve

Présentiel

4 sem/ 72p

« Francais intensif A1(1/2)

Réf. : 8240900 23.09.24 08:45 Lu Ma Me
Certification : Attestation de présence CHF 1'050 = = 4 sem/ 80p
Type : Cours 18.10.24 11:45 Je Ve

Présentiel

v Francais intensif A1(1/2)

Réf. : 8240924 30.09.24 14:00 Lu Ma Je
Certification : Attestation de présence CHF 1'050 - - 5 sem/ 80p
Type : Cours 08.11.24 17:00 Ve

Présentiel

« Francais intensif A1(1/2)

Réf. : 8241000 28.10.24 08:45 Lu Ma Me
Certification : Attestation de présence CHF 1'050 - - 4 sem/ 80p
Type : Cours 22.11.24 11:45 Je Ve

Présentiel

+ Francais intensif A1(1/2)

Réf. : 8241124 18.11.24 14:00 Lu Ma Je
Certification : Attestation de présence CHF 1'050 - - 5 sem/ 80p
Type : Cours 27.12.24 17:00 Ve

Présentiel

« Francais intensif A1(1/2)

Réf. : 8241100 25.11.24 08:45 Lu Ma Me
Certification : Attestation de présence CHF 1'050 - -
Type : Cours 20.12.24 11:45 Je Ve

Présentiel

4 sem/ 80p

« Francais intensif A1(2/2) - Rythme lent

Réf. : 8249209 09.09.24 14:00 Lu Ma Je
Certification : Attestation de présence CHF 1'450 - -
Type : Cours 08.11.24 16:15 Ve

Présentiel

8 sem/ 96p

+ Francais intensif A1(2/2) - Rythme lent

Réf. : 8249211 18.11.24 14:00 Lu Ma Je
Certification : Attestation de présence CHF 1'450 - °
Type : Cours 24.01.25 16:15 Ve

Présentiel

8 sem/ 96p

« Francais intensif A1(2/2) - Rythme lent

Réf. : 8259202 03.02.25 14:00 Lu Ma Je
Certification : Attestation de présence CHF 1'450 - - 8 sem/ 96p
Type : Cours 04.04.25 16:15 Ve

Présentiel

v Francais intensif A1(2/2) - Rythme lent

Réf. : 8259204 07.04.25 14:00 Lu Ma Je
Certification : Attestation de présence CHF 1'450 - - 8 sem/ 96p
Type : Cours 20.06.25 16:15 Ve

Présentiel
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« Francais intensif A1(2/2)
Réf. : 8224102
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Francais intensif A1(2/2)
Réf. : 8224402
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Francais intensif A1(2/2)
Réf. : 8224202
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

+ Francais intensif A1(2/2)
Réf. : 8224502
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais intensif A1(2/2)
Réf. : 8240902
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

v Francais intensif A1(2/2)
Réf. : 8241002
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais intensif A1(2/2)
Réf. : 8241102
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

« Francais intensif accéléré A1 (1/2)
Réf. : 8224500
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

« Francais intensif accéléré A1 (1/2)
Réf. : 8240928
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

« Francais intensif accéléré A1 (1/2)
Réf. : 8241128
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

+ Francais intensif accéléré A1 (2/2)
Réf. : 8240930
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

« Francais intensif accéléré A1 (2/2)
Réf. : 8241130
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel
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CHF 949

CHF 850

CHF 899

CHF 850

CHF 1'050

CHF 1'050

CHF 1'050

CHF 850

CHF 829

CHF 829

CHF 829

CHF 829

22.07.24

16.08.24

22.07.24

15.08.24

19.08.24

13.09.24

19.08.24

12.09.24

23.09.24

18.10.24

28.10.24

22.11.24

25.11.24

20.12.24

19.08.24

12.09.24

30.09.24

31.10.24

04.11.24

28.11.24

30.09.24

31.10.24

04.11.24

28.11.24

08:45

11:45

18:00

21:00

08:45

11:45

18:00

21:00

08:45

11:45

08:45

11:45

08:45

11:45

18:00

21:00

18:00

20:45

18:00

20:45

18:00

20:45

18:00

20:45

Lu

Je

Lu

Je

Lu

Je

Lu

Je

Lu

Je

Lu

Je

Lu

Je

Lu

Je

Lu

Je

Lu

Je

Lu

Je

Lu

Je

Ma

Ve

Ma

Ma

Ve

Ma

Ma

Ve

Ma

Ve

Ma

Ve

Ma

Ma

Ma

Ma

Ma

Me

Me

Me

Me

Me

Me

Me

Me

Me

Me

Me

Me

4 sem/ 76p

4 sem/ 50p

4 sem/ 72p

4 sem/ 50p

4 sem/ 80p

4 sem/ 80p

4 sem/ 80p

4 sem/ 50p

4 sem/ 59p

4 sem/ 59p

4 sem/ 59p

4 sem/ 59p
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